
ro

! ..
tag:

"' f_i N

-_.._-- »“ & oooATEk č.2 _

*“- _ 45 -- gf- K PODNAJEMNI SMLOUVE

* g;; 5 ze dne 28.05.2010, ve znění jejiho dodatku č. 1 ze dne 11.08.2015

|>— 0 Lt.! (RM 06.02.2016. &. usn. 11312016)

A 151íOPí2010
!— a:

0) 25:2

au Lu

.= 0) Smluvní strany:

1. Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram l

zastoupené starostou panem lng. Jindřichem Vařekou

IČO: 00243132 DlČO: C200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna as.

číslo účtu:_
variabilní symboí: 6270000001,

za věcné plnění: Jana Řehořová, odbor správy majetk

za finanční plnění: Vladimíra Černá. odbor ekonomický

za věcnýr obsah: Jana Řehořová odbor správy majetk

dále jen „nájemce“

a

2. SVZ Centrum s.r.o.

se sídlem Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram lv

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíí C, vložka 126875

zastoupena jednatelem panem Ing. Oldřichem Zábrodským

íČO: 26092212 DIČO: CZ26092212

dále jen „podnájemoe“

Nájemce a podnájemce se dohodti na následující změně Podnájemní smíouvy ze dne 28.05.2010, ve

znění jejího dodatku č. 1 (dále jen „smlouva") takto:

Čl. |

Mění se znění větyr první čl. 1 v platném znění stan0veném dodatkem č. 1, a to takto:

Nájemce má na zékíadé nájemní smlouvy ze dne 27.03.1995 uzavřené se státním podnikem DIAMO.

státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek, se sídlem 26. října 184, 261 13 Příbram. ve

znění jejich dodatků č. 1 ze dne 18.03.1998, (5. 2 ze dne 16.02.2010, (3. 3 ze dne16.04.2012 a č. 4 ze

dne 20.10.2015. pronajatu část pozemku p. č. 6011 o pronajaté výměře 11.763 m2, zapsaného u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na LV 54 pro obec Příbram a

katastráíní územi Bytíz.

Čl. ||

Mění se znění věty první čl. IV v platném znění stanoveném dodatkem č. 1, a to takto:

Smluvní strany se dohodly na tom, že podnájemně za výše uvedený pozemek činí pro rok 2015 10,32

Kčímzírok, tj, při podnajímané piošně výměře pozemku 11.783 m2 činí roční podnájemně 121.601 Kč

za rok a pro rok 2016 10.35 Kčímzírok. tj. při podnajímané plošné výměře pozemku 11,783 rn2 činí

1



roční podnájemné 121 „954 Kč za rok, které je splatné jednou dvanáctinou měsíčně vždy do konce

každého kalendářního měsíce.

č|. |||

Tento dodatek nabývá účinnosti od 20.10.2015 a platnosti dnem jeho podpisu.

Uzavření dodatku schválila Rada města Příbram na svém jednání dne 08.02.2016 svým usnesením č.

1132016.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopiseoh. jedno vyhotovení obdrží nájemce. jedno

vyhotovení obdrží podnájemce,

.. - - (f/ r'. am,/Č

V Příbrami dne... 7.. .m.. 2.0.16 v Příbrami dne... /( ..“.É'

„mu-“lvléstoPřibram- „

Ing. Jindřich Vařeka ng. IC __ 5 y

starosta jednatel

2


